

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4664

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 17/01/2025

Señor(es): LEONARDO DA VINCI 2025 - 3ERO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265064197	CUADERNO UNIVERSITARIO ROSS LISO 100HJ	5		\$1.290		\$6.450
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	5		\$250		\$1.250
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32CM 100HJS	1		\$4.900		\$4.900
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$990		\$990
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$200		\$200
4894110064252	BOTELLA BUBBERMAID	1		\$2.000		\$2.000
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML	1		\$1.500		\$1.500
7795513177495	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST 12 UNID	1		\$990		\$990
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	6		\$250		\$1.500
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	4		\$690		\$2.760
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
06	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.890		\$11.780
7804656459686	MASKING TAPE 24MMX20M	1		\$990		\$990
30m	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
221223	CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M	1		\$1.290		\$1.290
3100209071690	MARCADOR DE PIZARRA COLOR RECARGABLE LAVORO	1		\$1.390		\$1.390
7798302932442	ESTUCHE DOBLE CIERRE	1		\$1.990		\$1.990
798	SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO	1		\$690		\$690
7807265003677	REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1		\$200		\$200
7795513177495	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	1		\$990		\$990
6956788172757	VASO CON CEPILLO DE DIENTES	1		\$1.490		\$1.490

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$39.597
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.523
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$47.120